

Bilag 1, oversigt over formål fra foreninger, der søger godkendelse og lokaler

Haveje Idrætsforening

Havejes Idrætsforening er en frivillig folkeoplysende forening, som har til formål at fremme interessen og forbedre vilkårene for voksenidræt i lokalområdet. Med udgangspunkt i idrætten og det forpligtende fællesskab skal foreningen medvirke til at styrke kultur- og fritidslivet i lokalområdet. Det er foreningens hensigt at fremme den enkeltes og fællesskabets sundhed og trivsel. Dette gøres ved at foreningen udbyder forskellige former for idrætsgrene, som oprettes ud fra medlemmernes ønsker. Det står frit for hvert medlem at komme med forslag til oprettelse af ny idrætsgren.

Deaf Futsal Team

Foreningens formål er at dyrke futsal og med udgangspunkt i fællesskabet og det sociale liv i klubben at udbrede kendskabet til denne idræt. Det er endvidere foreningens formål at udvikle medlemmernes lyst til at engagere sig og tage et medansvar i foreningen.

Dabke

Foreningens formål er at fremme arabisk folkedans og kultur i København, samt at tilbyde alle arabiske folkedans (dabke) interesserede mulighed for at dyrke denne aktivitet samt med udgangspunkt i dabke at udvikle medlemmernes evne og lyst til at engagere sig og tage medansvar i foreningen og i København Kommune.

Sund og sjov aldring

Foreningens formål er gennem fysisk træning at styrke både krop og psyke for at ruste medlemmerne til vedblivende at kunne være raske og aktive medborgere – også op i årene. I et forpligtende fællesskab har foreningens medlemmer på lige fod ansvar for og indflydelse på foreningens aktiviteter. Medlemmerne vil dele deres viden og erfaring med fysisk og mental træning med hinanden. Tilsammen trækker medlemmerne via deres uddannelser og livserfaring på ekspertise inden for lægevidenskab, idræt, motion, afspænding og yoga. Gennem en fast ugentlig træning udvikles og udbygges samværet mhp. opnåelse af en sund og sjov aldring.

Holmen Hoops

Foreningens formål er:

- a) udbyde basketball til klubbens medlemmer
- b) udvikle sine spillere og trænere
- c) fremme interessen for basketball på Holmen og i hele landet
- d) styrke kammeratskabet mellem klubbens medlemmer og dermed medlemmernes evne og lyst til at tage ansvar for eget liv og til at deltage aktivt og engageret i samfundslivet
- e) foreningen drives alene af frivillige kræfter

Copenhagen X-men

Foreningens formål er at skabe gode muligheder for, at medlemmer kan dyrke australsk fodbold, og med udgangspunkt i fællesskabet og det sociale liv i klubben at udbrede kendskabet til australsk fodbold.

Foreningens virksomhed er almennyttig og åben for enhver, som tilslutter sig foreningens formål.

KU-Tri

Foreningens formål er at skabe rammer for udøvelsen af triathlon og multisport. Hensigten er at skabe en klub som er åben for alle, hvor det sociale element er en central og bærende del af foreningen, da dette vil styrke sammenholdet og gøre det til mere end bare et træningstilbud. Ved netop at vægte det forpligtende fællesskab i klubben, tilknyttes medlemmerne udover træningen, hvilket forhåbentlig vil højne lysten og fremmødet til den daglige træning. Træningen foretages af klubbens egne medlemmer, og der skal ikke ansættes trænere udefra. Ved anvendelse af denne model er det klubbens egne medlemmer, som skaber aktiviteterne i klubben. Samlet set skærpes medlemmernes engagement og tilknytningen til klubben samt lysten til at tage ansvar for eget liv og deltagelse i samfundslivet.

HAF – Holmens Aktivitetsforening

Foreningens formål er at skabe grundlaget for at udøve enhver ønskelig kontinuerlig aktivitet, hvor det skal være et forpligtende og ansvarligt fællesskab, som styrker og fremmer medlemmernes trivsel, velvære og samfundsengagement. Det kan være såvel sportslige som kulturelle aktiviteter.

Alumni United

Foreningens formål er at spille og træne fodbold med udgangspunkt i medlemmernes sammenhold og aktiviteten i det forpligtende fællesskab at styrke folkeoplysningen og dermed medlemmernes evne og lyst til at tage ansvar for eget liv og deltage aktivt og engageret i samfundslivet.